

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	1111200		Naziv konta: račun u banci			
44	16/04/2021	00	uplata	44,843.07	.00	44,843.07
44	16/04/2021	00	isplata	.00	44,586.13	256.94
45	19/04/2021	00	uplata	285.85	.00	542.79
45	19/04/2021	00	isplata	.00	283.37	259.42
SUBTOTAL za konto: 1111200				45,128.92	44,869.50	259.42

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2140000		Naziv konta: dobavljacii usluge			
25	16/04/2021	02	ckb inoprovizija	.00	15.00	-15.00
44	16/04/2021	00	ckb inoprovizija	15.00	.00	.00
26	19/04/2021	02	ckb inoprovizija	.00	15.00	-15.00
45	19/04/2021	00	ckb inoprovizija	15.00	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2140000				30.00	30.00	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211400		Naziv konta: porodiljsko odsustvo			
8	16/04/2021	01	porodiljsko 03/21	.00	35,947.87	-35,947.87
44	16/04/2021	00	adv blago cicovic 02/21	189.10	.00	-35,758.77
44	16/04/2021	00	adv dragan lepetic 02/21	332.00	.00	-35,426.77
44	16/04/2021	00	achilea 02/21	331.33	.00	-35,095.44
44	16/04/2021	00	and lustica 02/21	328.50	.00	-34,766.94
44	16/04/2021	00	aricom 02/21	209.69	.00	-34,557.25
44	16/04/2021	00	azalea 01/21	306.45	.00	-34,250.80
44	16/04/2021	00	azalea 02/21	1,149.22	.00	-33,101.58
44	16/04/2021	00	belavista trend mne 02/21	313.71	.00	-32,787.87
44	16/04/2021	00	bibex 10/20	231.93	.00	-32,555.94
44	16/04/2021	00	bibex 11/20	231.93	.00	-32,324.01
44	16/04/2021	00	bilans ks 02/21	161.75	.00	-32,162.26
44	16/04/2021	00	blagojevic cabrio 02/21	261.18	.00	-31,901.08
44	16/04/2021	00	boka fashion 01/21	428.37	.00	-31,472.71
44	16/04/2021	00	boka fashion 02/21	428.37	.00	-31,044.34
44	16/04/2021	00	boka sun 02/21	176.06	.00	-30,868.28
44	16/04/2021	00	company dajmi 02/21	701.44	.00	-30,166.84
44	16/04/2021	00	damcom tim 02/21	386.56	.00	-29,780.28
44	16/04/2021	00	dandeleon 02/21	188.45	.00	-29,591.83
44	16/04/2021	00	eos mne 02/21	234.69	.00	-29,357.14
44	16/04/2021	00	ecos mne 01/21	81.88	.00	-29,275.26
44	16/04/2021	00	erc sistemy 02/21	389.28	.00	-28,885.98
44	16/04/2021	00	favourite brand 12/20	100.60	.00	-28,785.38
44	16/04/2021	00	favourite brand 01/21	100.60	.00	-28,684.78
44	16/04/2021	00	favourite brand 02/21	100.60	.00	-28,584.18
44	16/04/2021	00	hunguest hotels 09/20	441.51	.00	-28,142.67
44	16/04/2021	00	hunguest hotels 10/20	735.86	.00	-27,406.81
44	16/04/2021	00	hunguest hotels 11/20	735.86	.00	-26,670.95
44	16/04/2021	00	hunguest hotels 12/20	735.86	.00	-25,935.09
44	16/04/2021	00	geonik 02/21	171.92	.00	-25,763.17
44	16/04/2021	00	geonik 03/21	171.92	.00	-25,591.25
44	16/04/2021	00	iberostar 02/21	172.44	.00	-25,418.81

44	16/04/2021	00	intermedica 02/21	331.34	.00	-25,087.47
44	16/04/2021	00	jo jo company 02/21	271.33	.00	-24,816.14
44	16/04/2021	00	ka branka 01/21	272.09	.00	-24,544.05
44	16/04/2021	00	mantis 02/21	331.33	.00	-24,212.72
44	16/04/2021	00	maric company 02/21	485.74	.00	-23,726.98
44	16/04/2021	00	megatron 02/21	331.33	.00	-23,395.65
44	16/04/2021	00	mkg tim 02/21	389.47	.00	-23,006.18
44	16/04/2021	00	music co 07/20	303.32	.00	-22,702.86
44	16/04/2021	00	neboelectronic 11/20	1,082.30	.00	-21,620.56
44	16/04/2021	00	neboelectronic 12/20	1,082.32	.00	-20,538.24
44	16/04/2021	00	no mi 01/21	320.53	.00	-20,217.71
44	16/04/2021	00	notar tamara maric 03/21	288.71	.00	-19,929.00
44	16/04/2021	00	notar tamara maric 02/21	341.16	.00	-19,587.84
44	16/04/2021	00	ogurlic 02/21	692.01	.00	-18,895.83
44	16/04/2021	00	palm boats 01/21	41.39	.00	-18,854.44
44	16/04/2021	00	palm boats 02/21	41.39	.00	-18,813.05
44	16/04/2021	00	perla 02/21	499.52	.00	-18,313.53
44	16/04/2021	00	perla 02/21	421.81	.00	-17,891.72
44	16/04/2021	00	perla 02/21	472.13	.00	-17,419.59
44	16/04/2021	00	pizzarotti mne 02/21	1,095.22	.00	-16,324.37
44	16/04/2021	00	pizzarotti mne 02/21	773.00	.00	-15,551.37
44	16/04/2021	00	pizzarotti mne 02/21	1,546.00	.00	-14,005.37
44	16/04/2021	00	pizzarotti mne 02/21	1,546.00	.00	-12,459.37
44	16/04/2021	00	pluto prperty 02/21	211.42	.00	-12,247.95
44	16/04/2021	00	pomegranate 11/20	228.40	.00	-12,019.55
44	16/04/2021	00	pomorski saobracaj 02/21	935.40	.00	-11,084.15
44	16/04/2021	00	pred. sandra krivokapic 0	331.33	.00	-10,752.82
44	16/04/2021	00	stanovcic 03/20	298.92	.00	-10,453.90
44	16/04/2021	00	stanovcic 04/20	298.92	.00	-10,154.98
44	16/04/2021	00	skorpion 02/21	447.78	.00	-9,707.20
44	16/04/2021	00	skorpion 02/21	522.39	.00	-9,184.81
44	16/04/2021	00	skorpion 02/21	603.68	.00	-8,581.13
44	16/04/2021	00	skorpion 02/21	226.55	.00	-8,354.58
44	16/04/2021	00	taliya company 12/20	393.13	.00	-7,961.45
44	16/04/2021	00	taliya company 01/21	393.13	.00	-7,568.32
44	16/04/2021	00	timicom 01/21	671.67	.00	-6,896.65
44	16/04/2021	00	timicom 01/21	746.33	.00	-6,150.32
44	16/04/2021	00	timicom 01/21	447.78	.00	-5,702.54
44	16/04/2021	00	tilafarm 01/21	491.01	.00	-5,211.53
44	16/04/2021	00	tulip 02/21	270.40	.00	-4,941.13
44	16/04/2021	00	uskok 02/21	331.33	.00	-4,609.80

44	16/04/2021	00	vukotic 01/21	19.87	.00	-4,589.93
44	16/04/2021	00	valvex 02/21	232.40	.00	-4,357.53
44	16/04/2021	00	veloder 02/21	332.00	.00	-4,025.53
44	16/04/2021	00	veloder 02/21	221.33	.00	-3,804.20
44	16/04/2021	00	viva cg 09/20	373.11	.00	-3,431.09
44	16/04/2021	00	viva cg 10/20	373.11	.00	-3,057.98
44	16/04/2021	00	zozeta 09/20	316.93	.00	-2,741.05
44	16/04/2021	00	zozeta 10/20	316.93	.00	-2,424.12
44	16/04/2021	00	zozeta 11/20	316.93	.00	-2,107.19
44	16/04/2021	00	zozeta 12/20	316.93	.00	-1,790.26
44	16/04/2021	00	zlatara amy 02/21	328.85	.00	-1,461.41
44	16/04/2021	00	zlatara cirkon 02/21	316.94	.00	-1,144.47
44	16/04/2021	00	notar tamara maric 02/21	171.06	.00	-973.41
44	16/04/2021	00	proboka 01/21	344.79	.00	-628.62
44	16/04/2021	00	signature holding 02/21	358.22	.00	-270.40
44	16/04/2021	00	tulip 01/21	270.40	.00	.00

SUBTOTAL za konto:	2211400		35,947.87	35,947.87	.00
--------------------	---------	--	-----------	-----------	-----

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211600		Naziv konta: domovi van cg			
8	16/04/2021	01	kulina 02/21	.00	585.16	-585.16
44	16/04/2021	00	kulina 02/21	585.16	.00	.00
26	19/04/2021	02	male pcelice 02/21	.00	268.37	-268.37
45	19/04/2021	00	male pcelice 02/21	268.37	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211600				853.53	853.53	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211650		Naziv konta: smjetaj u ustanove u CG			
	8 16/04/2021	01	ju pas kakritska gora 03/21	.00	150.00	-150.00
	44 16/04/2021	00	ju pas kakaritska gora 03/21	150.00	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211650				150.00	150.00	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211660		Naziv konta: dnevni boravak djece i mladih dnevni centar			
8	16/04/2021	01	djeciji dom mladost 03/21	.00	361.96	-361.96
8	16/04/2021	01	dnevni centar hn 03/21	.00	100.00	-461.96
44	16/04/2021	00	djeciji dom maldost 03/21	361.96	.00	-100.00
44	16/04/2021	00	dnevni centar hn 03/21	100.00	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211660				461.96	461.96	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211700		Naziv konta: uplata doprinosa NZ			
	8 16/04/2021	01	budzet cg 03/21	.00	7,426.14	-7,426.14
	44 16/04/2021	00	budzet cg 03/21	7,426.14	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211700				7,426.14	7,426.14	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4144100		Naziv konta: Bankarske usluge			
	25	16/04/2021	02 ckb inprovizija	15.00	.00	15.00
	26	19/04/2021	02 ckb inprovizija	15.00	.00	30.00
SUBTOTAL za konto: 4144100				30.00	.00	30.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4214000		Naziv konta: Porodiljska odsustva			
	8 16/04/2021	01	porodiljsko 03/21	35,947.87	.00	35,947.87
SUBTOTAL za konto: 4214000				35,947.87	.00	35,947.87

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4214300		Naziv konta: uplata doprinosa za korisnice NZ			
	8 16/04/2021	01	budzet cg 03/21	7,426.14	.00	7,426.14
SUBTOTAL za konto: 4214300				7,426.14	.00	7,426.14

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4216500		Naziv konta: dnevni centri dnevni boravak djece i mladih			
	8 16/04/2021	01	djeciji dom maldost 03/21	361.96	.00	361.96
	8 16/04/2021	01	dnevni centar hn 03/21	100.00	.00	461.96
SUBTOTAL za konto:	4216500			461.96	.00	461.96

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4217000		Naziv konta: Izdrzavanje sticenika u domovima			
	8 16/04/2021	01	ju pas kakritska gora 03/	150.00	.00	150.00
SUBTOTAL za konto: 4217000				150.00	.00	150.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4217002		Naziv konta: dom za smjestaj kulina			
	8 16/04/2021	01	kulina 02/21	585.16	.00	585.16
SUBTOTAL za konto: 4217002				585.16	.00	585.16

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4217003		Naziv konta: zavod za smjestaj male pcelice-beograd			
	26 19/04/2021	02	male pcelice 02/21	268.37	.00	268.37
SUBTOTAL za konto: 4217003				268.37	.00	268.37

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7420600		Naziv konta: porodiljsko			
	44	16/04/2021	00 mfss 03/2021	.00	35,947.87	-35,947.87
SUBTOTAL za konto: 7420600				.00	35,947.87	-35,947.87

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421100		Naziv konta: izdrzavanje šticenika u domovima			
	44	16/04/2021	00 mfss 03/2021	.00	857.10	-857.10
SUBTOTAL za konto: 7421100				.00	857.10	-857.10

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421600		Naziv konta: smjesta u ustanovu SZK i kakritska gora			
	44 16/04/2021	00 mfss 03/2021		.00	150.00	-150.00
SUBTOTAL za konto: 7421600				.00	150.00	-150.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421800		Naziv konta: dnevni boravak djece imladih sa posebnim potrebama			
	44	16/04/2021	00 mfss 03/2021	.00	461.96	-461.96
SUBTOTAL za konto: 7421800				.00	461.96	-461.96

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421900		Naziv konta: uplata doprinosa korisncama NZ			
	44 16/04/2021	00	mfss 03/2021	.00	7,426.14	-7,426.14
SUBTOTAL za konto:	7421900			.00	7,426.14	-7,426.14

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7424000		Naziv konta: transveri od fonda PIO penzija			
	45 19/04/2021	00	penzija korisnika 03/21	.00	285.85	-285.85
SUBTOTAL za konto: 7424000				.00	285.85	-285.85

Projekat „Urgentni smjestaj žrtve nasilja u porodici“ CSR HN

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	1111200		Naziv konta: račun u banci			
	12	14/04/2021	00 uplata	138.40	.00	138.40
	13	15/04/2021	00 isplata	.00	243.64	-105.24
SUBTOTAL za konto: 1111200				138.40	243.64	-105.24

Projekat „Urgentni smjestaj žrtve nasilja u porodici“ CSR HN

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2130000		Naziv konta: dobavljac materijal			
	9 15/04/2021	02 lc	waikiki rn 02/me03	.00	243.64	-243.64
	13 15/04/2021	00 lc	waikiki rn 02/me03	243.64	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2130000				243.64	243.64	.00

Projekat „Urgentni smjestaj žrtve nasilja u porodici“ CSR HN

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4139000		Naziv konta: Ostali rashodi za materijal			
	9 15/04/2021	02 lc	waikiki rn 02/me03 odjeća	243.64	.00	243.64
SUBTOTAL za konto: 4139000				243.64	.00	243.64

Projekat „Urgentni smjestaj žrtve nasilja u porodici“ CSR HN

Lista kartica

U periodu od 13/04/2021 do 19/04/2021

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7425500		Naziv konta: ostali prihodi			
	12 14/04/2021	00	light house of mne -povrat	.00	138.40	-138.40
SUBTOTAL za konto: 7425500				.00	138.40	-138.40